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заявитель: оБщЕство с огрдничЕНноЙ отвЕтсТвЕнностьЮ "роял дурэлЬ", Место
нахождения: 1 17418, Россия, город Москва, улица Зюзинская, дом 6, корпус 2, этаж 3, помеlление

хVl, комната 30, оГРН: 1157746оозо62, Номер телефона +7 4952281733, Ддрес элекrронной
почты: iпfо@rоуаlачrеl.гч
в лице: Генерального дирекrора Беляевой Юлии Романовны

заявляет, что Дппараты мя распределения электрической энергии: Шинопроводы для
светильников, торговоЙ марки "ЕLЕКТRоSтдNDдRD" артикулы согласно приложению

изготовитель: ((ZноNGSндN UR LlGHTlNG CO.,LTD), Место нахожения: Китай,

NO5.KANGLONG SAN ROAD HENGLAN TOWN ZHONGSHAN ClTY GUANGDONG PROV|NCE,
Коды ТН ВЭД ЕАЭС: 8544499509
Серийный выпуск,

Соответствует требованиям ТР ЕДЭС 0З7120,1б Об ограничении применения опасных веществ

в изделиях элеfiротехники и радиоэлектроники

tпt

включительно

(подпись

Регистрационный номер

ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ

ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

а Юлия Романовна

Декларация о Gоответствии принята на основании,протокола 00931_тцс/05_2021 выдан

i i ,os.z'ozl 
' 
испытательной лабораiорией "испытательная Лаборатория Общеср_алтц?ниченной

ответственностЬю uТаможенный ценiр сертибикации), аттестат аккредитации РоСС RU.31532.ИЛ07 от

24.О2,2О20",, Схема декларирования: 1д;

!ополнительная информация

Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 10,05,2026

Ф. И, О. заявителя)

ЕАэс N RU д-сN,рАol,в,58467l21
11.05.2021

l

ffp]fi: tjiuKl

Дата регистрации деклара твии:
ствии:

,l
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Обозначение докумеитациll,
по которой выпускдется

Код (коды)
тн вэд
Елэс

наимевованпе, типыt марки| модели продукции, составllыс
частlt изделия llли комплекса

851{J99509

ЕврлзиIiскиЙ эконоп,пrчЕскIй союз
пРиЛокЕНИЕ Nsl Лист l

к дЕкJIАрАции о соотвЕтствии ЕАэс N RU д-сN.рА0l.в.58467/2l
Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии ТР ЕАЭС

Генера.ltьный Беляева Юлия poшlattoBtta

MIl

,lодпхсь (Ф,И.О, заявителя)

для

1

l

l
l
1

l



кl1llяll

Обоtначешfi е доБу]r!сптацп}l,
по которой выllускдется

Код (кодь!)
тн вэд
ЕАэс

Наимеtlовапие, типы! Mapкll, модели продукциll| составшые
части яздслия или комплексл

параты для распределения электрическо
энергии:
торговои
аьтикчлы:
85607i00.
R56l 2/00.
856l 7/00.
85622/00:
85627i00.
85634/00.
85639/00.
85644/00,
85649/00.
85654/00.
85659/00.
85664/00:
85669/00:
85674/00:
85679/00.
85684/00.
85689/00:
85694/00:
85699/00:
85061/00:
85053/00.
R5055/00.
85048/00,

шинопооводы для светильников,
Manкй'uELEKTROSTANDARD".

8560з/00. 85604/00.85605/00. 85606/00,
85608/00.'85609/00.,856 l 0/00. 856 l l /00,
856l з/00. 856l4/00: 856 l 5/00. 856 l 6/00,
856l 8/00. 856 l 9/00. 85620/00, 8562l /00,
8562з/00. 85624/00. 85б25/00. 85626/00,
85628i00: 85629i00. 85630/00, 85633/00,
856з5i00. 85636/00. 85637/00. 85638/00,
85640/00. 8564l/00. 85642/00, 85643/00,
85645/00. 85646/00. 85647/00. 85648/00,
в5650/00. 8565 l /00: 85652/00, 8565з/00,
я5655/00. 85656/00. 85657/00. 85658/00.
85660/00. 8566l/00: 85662/00, 85663/00,
85665/00. 85666/00. 85667/00, 8566E/QQ,
iiarп7бб] s567il00: 85672/00. 8567з/00,
85675/00. 85676i00. 85677/00, 85678/QQ,
вiьвб7бб. в5ьв il00. 85682/00: 8568з/00,
85685/00. 85686/00, 85687/00, 856ццiQQ.
iiйббzбб_ s5691/00. 85692/00. 8569зi00,
85695/00. 85696/00. 85697/00, 85698/00.
iirпб7б0' яiба4/R0_ 85065/00. 8506]/00.

ýi8qj'S8: ýi889188: ýi8i?l88: Ёi8iil88:
б5б5бzб0. б505 i/00; 85049/00. 85047/00.
85046i00

85,t.lJ99509

;!tt
Генершlьный Беляева IОлия PoMatloBIta

мп

(Ф.И.О, заявrгеля)

ЕврАзиЙскшl экономичЕскиЙ союз
ПРиЛожЕниЕ Nsl Лист 2

к ДВКJIАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ ЕАЭС N RU Д-СN.РА0l .В.58467/2 l

Перечень продукции, на которую распространяется действие декларации о соответствии ]'Р ЕдЭС


